L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 21 de Julho de 2025.

Carreta Agrícola Basculante
Valor Estimado: R$ 1.370.645,64
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 04 de agosto de
2025 às 10 horas.
O certame será realizado por meio “gov.br/
compras”. Informações através do e-mail: cpl.
rp@seag.es.gov.br ou pelo tel. (27) 3636-3715.
Os interessados em participar da licitação deverão
estar previamente credenciados no Sistema
de Cadastramento Unificado de Fornecedores
- SICAF.

Ingrid Fachetti Brenner de Sá
Agente de Contratação-SEAG

Protocolo 1595651

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025

Processo n°: 2025-S3G7D
No aviso de licitação do Edital Nº004/2025
publicado no DIO/ES de 16/06/2025, referente à
data da sessão pública, Onde se lê: 25/07/2025,
Leia-se: 23/07/2025.

Vitória, 18 de Julho de 2025.

MARJORYE BOLDRINI DA SILVA
Agente de Contratação/SEAG

Protocolo 1595371

Centrais de Abastecimento do Espírito Santo  - CEASA -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025

PROCESSO Nº: 2025-0VH4K
Nº da Licitação no Licitações-e: 1075040
IDCidadesES: 2025.500E0300001.01.0002
A Centrais de Abastecimento do Espírito Santo
S.A - CEASA/ES torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará Pregão Eletrônico,
cujo objeto é a concessão de uso de 11 lojas/
box,  localizadas no PPA, PP1, CC1 do entreposto
da Centrais de Abastecimento do Espírito Santo,
conforme especificações no Anexo I - Termo de
Referência.
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, o edital e seus

anexos, encontram-se disponíveis nos sites:
https://ceasa.es.gov.br/convites-de-licitacoes e
www.licitacoes-e.com.br
Início do acolhimento das propostas: 22/07/2025
a partir das 08:00 horas.
Limite de cadastro das propostas: 21/08/2025,
até às 08:00 horas.
Disputa de Lances: 21/08/2025, às 09:00 horas.
Informações: através do e-mail pregao@ceasa.
es.gov.br ou pelo telefone: (27) 3136-2336.
Cariacica-ES, 18 de julho 2025.

Rodolfo Fernandes do Carmo
Diretor Administrativo Financeiro

Protocolo 1595625

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
N° 017/2025 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-015141
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE DOIS APPLIANCE DE
BACKUP PARA ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO
DOS DADOS CORPORATIVOS.
Abertura: dia 11/08/2025 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 11/08/2025 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2025.500E1600006.01.0021

Vitória, 21 de julho de 2025.
Mirelle Ferreira Ino

pregoeira
Protocolo 1595591

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 18 de Julho de 2025 às 22:58:56 Código de Autenticação: d6caa33b